
Č. poskytovatele

SMLOUVA O UMÍSTĚNÍ REKLAMY

(dále jen „Smlouva") ^s?(?0f£?£f

uzavřená dle § 1746 odst. 2 zákona č. Sb., občanský zákoník

Článek 1

Smluvní strany

Objednatel: Porsche Česká republika s.r.o.

sídlem: Praha 5 - Jinonice, Radlická 740/113d, PSČ
zapsaná: v obchodním rejstříku Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 58399
IČ: 256 54 012

DIČ: CZ25654012

tel:

Fax: n/A

e-mail:

zastoupená Ing. Vratislavem Strašilem, jednatelem

na straně jedné (dále jen objednatel)

Poskytovatel: Statutární město Brno, městská část Brno-Komín

adresa: Vavřinecká 15, 624 00 Brno

IČ: 44992785

tel:

Fax: 541222481

e-mail:

za kterého jedná Mgr. Milada Blatná, starostka MČ Brno-Komín

na straně druhé (dále jen poskytovatel)

Článek 2

Úvodní ustanovení

1. Poskytovatel má v úmyslu vybudovat dětské hřiště na ulici Jožky Jabůrkové, k.ú. Komín, obec

Brno (hřiště s litým povrchem z pryžového granulátu a další hrací prvky. Za tímto účelem provedl

poskytovatel výběrové řízení na výběr zhotovitele dětského hřiště, vybral příslušného dodavatele

a dle předpokladů uzavře vnejbližších dnech s vybraným dodavatelem smlouvu o dílo na

zbudování dětského hřiště.

2. Objednatel má zájem, aby v rámci uvedeného dětského hřiště byly zbudovány určité reklamní

prvky, které zajistí propagaci objednatele, případně jím nabízených výrobků či programů.



3. Poskytovatel je připraven za sjednanou úplatu poskytnout objednateli prostor pro umístění 
reklamních prvků a tyto v průběhu stavby dětského hřiště do stavby zakomponovat a reklamní 
prvky po stanovenou dobu udržovat.

4. S ohledem na uvedené se smluvní strany dohodly na uzavření této smlouvy a v ní uvedených 
podmínkách vzájemné spolupráce.

Článek 2
Předmět smlouvy

1. Poskytovatel se zavazuje umístit v rámci stavby dětského hřiště popsaného v článku 1 této 
smlouvy reklamní prvky propagující objednatele, a to reklamní ceduli o rozměru 120 cm x 80cm, 
kdy tartanové hřiště o rozměru 312 m2 bude záměrně modré barvy, a to v barvě koncernu 
Volkswagen s logem této společnosti (dále jako „reklama"), a tyto po sjednanou dobu na místě 
udržovat. Objednatel je povinen zaplatit za to poskytovateli sjednanou úplatu.

Článek 3
Povinnosti poskytovatele

1. Poskytovatel je povinen objednatele informovat v dostatečném předstihu o sjednaném termínu 
předání a převzetí stavby dětského hřiště a objednatel je oprávněn se předání a převzetí za • 
účelem kontroly vyhotovení reklamy zúčastnit.

2. Reklama bude umístěna na výše uvedeném dětském hřišti po dobu pěti (5) let od dokončení 
výstavby dětského hřiště (tj. předání a převzetí díla) dle smlouvy o dílo uzavřené s příslušným 
dodavatelem.

3. Poskytovatel se zavazuje zdržet se jakéhokoli jednání, které by narušovalo plnění účelu reklamy.
Je zejména povinen zajistit její viditelnost a neumísťovat do její bezprostřední blízkosti jiné 
reklamy nebo objekty, které by narušovaly její vizuální dostupnost.

4. Poskytovatel je povinen zajistit přiměřenou údržbu reklamy. V případě, že dojde k jejímu 
poškození, je povinen to písemně oznámit objednateli a na své náklady bez zbytečného odkladu 
uvést reklamu do původního stavu.

Článek 4
Povinnosti objednatele

1. Objednatel je povinen zaplatit poskytovateli za umístění reklamy dle článku 2 a 3 této smlouvy 
úplatu ve výši 999.997,50 bez DPH (slovy: devětsetdevadesátdevěttisícdevětsetdevadesátsedm 
korun českých a padesát haléřů) + DPH ve výši platné v den uskutečněného zdanitelného plnění.

2. Takto sjednaná výše úplaty je splatná formou dvou splátek, a to první splátkou ve výši 400.000,- 
Kč bez DPH v termínu splatnosti do 30-ti dnů po podpisu této smlouvy, druhá splátka ve výši 
599.997,50,- Kč bez DPH je splatná po předání hřiště v termínu do 31.12.2016.

3. Poskytovatel zašle objednateli příslušné faktury a současně též protokol o předání a převzetí 
díla, z něhož bude patrné, že výstavba dětského hřiště byla dokončena a že reklama je v jeho 
rámci umístěna v souladu s touto smlouvou.

2



4. Úplata bude uhrazena na účet poskytovatele uvedený ve faktuře.

5. Faktura musí splňovat náležitosti daňového dokladu dle zákona č. Sb. o dani z přidané

hodnoty, ve znění platném ke dni uskutečnění zdanitelného plnění.

Na faktuře budou uvedeny tyto fakturační údaje: '

Poskytovatel: Statutární město Brno, Dominikánské nám. 196/1, 602 00 Brno.

Doručovací adresa - konečný příjemce: Městská část Brno-Komín, Vavřinecká 15, 624 00 Brno:

6. V případě, že faktura nebude mít odpovídající náležitosti, je objednatel oprávněn zaslat ji v době

splatnosti zpět poskytovateli k doplnění, aniž se tak dostane do prodlení se zaplacením; doba

splatnosti počíná běžet znovu od opětovného zaslání náležitě doplněné či opravené faktury.

7. Objednatel je povinen poskytnout poskytovateli v průběhu výstavby dětského hřiště veškerou

potřebnou součinnost ke zbudování dohodnutých reklamních prvků, zejména pak poskytovateli

dodat veškeré potřebné podklady týkající se reklamy, jako jsou loga, potřebné texty, apod.

8. Po zániku smluvního vztahu založeného touto smlouvou budou veškeré reklamní prvky do tří

měsíců od zániku smluvního vztahu odstraněny na náklady objednatele, tak aby funkčnost hřiště

zůstala plně zachována, pokud nedojde k uzavření jiného smluvního vztahu.

Článek 5

Ujednání o smluvní pokutě, úrok z prodlení

1. V případě porušení kterékoli povinnosti poskytovatele dle článku 3 této smlouvy upozorní

objednatel poskytovatele písemně na zjištěné nedostatky. Nedojde-li k sjednání nápravy do

deseti (10) kalendářních dnů od obdržení výzvy, má objednatel právo na úhradu smluvní pokuty

ve výši 500 Kč.

2. V případě prodlení se zaplacením úplaty dle této smlouvy vzniká poskytovateli nárok na úrok

z prodlení ve výši 0,1 % za každý den prodlení.

3. Nárok na náhradu škody ani na splnění povinnosti není sjednáním ani úhradou smluvní pokuty

dotčen.

4. Smluvní pokuty jsou splatné do 30 dnů ode dne doručení písemného vyúčtování jejich výše.

Článek 6

Ukončení smlouvy

1. Tato smlouva může být ukončena písemnou dohodou smluvních stran nebo odstoupením jen za

podmínek uvedených v této smlouvě.

2. Objednatel je oprávněn od této smlouvy odstoupit, pouze v případě, že nedojde k uzavření

smlouvy o dílo s vybraným dodavatelem dětského hřiště ani ve lhůtě 30 dnů od uzavření této

smlouvy.

3



Článek 7

Závěrečná ustanovení

1. Změna této Smlouvy nebo dodatky k ní, včetně dodatků musí být provedeny výhradně písemnou

formou.

2. Poskytovatel nemůže bez souhlasu objednatele postoupit svá práva a povinnosti ze Smlouvy na

třetí osobu.

3. Smluvní strany se dohodly, že v případě nástupnictví jsou právní nástupci vázáni ustanoveními

této Smlouvy v plném rozsahu.

4. Případná neplatnost některého ustanovení této Smlouvy nemá za následek neplatnost ostatních

ustanovení. V případě, že kterékoliv ustanovení této Smlouvy se stane neúčinným nebo

neplatným, smluvní strany se zavazují bez zbytečných odkladů nahradit takové ustanovení novým

platným a účinným ustanovením, které bude svým obchodním a právním smyslem co nejbližší

neplatnému nebo neúčinnému ustanovení.

5. Tato Smlouva je vyhotovena ve 2 stejnopisech, z nichž po 1 obdrží každá smluvní strana. Obě

řádně podepsaná vyhotovení mají právní sílu originálu.

6. SMB, MČ B-K je povinna dodržovat zákon č. Sb., o svobodném přístupu k informacím

ve znění pozdějších předpisů, a to při nakládání s veřejnými finančními prostředky.

7. Objednatel bere na vědomí, že poskytovatel je povinným subjektem dle zákona č. Sb.,

o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru

smluv.

8. Smluvní strany prohlašují, že tuto Smlouvu uzavřely po vzájemném projednání vážně a

srozumitelně, nikoliv v tísni či za nápadně nevýhodných podmínek a na důkaz souhlasu s jejím

obsahem připojují své podpisy.

9. Doložka ve smyslu ustanovení § 41 zákona č. Sb., o obcích , ve znění pozdějších

předpisů: Tato smlouva vyla schválena RMČ Brno-Komín na její schůzi č. 479. konané dne

24.8.2016 pod usnesením k bodu č. 289.

V Pra V Brně dne

4


